Resultatopgerelse 1. januar - 31. december 2022

Cittaslow Mariager

Projekt Guidede ture
Projekt Godtfolk

Mariagerfjord Kommune, driftstilskud
Certificering
Indtaegter i alt

Diverse udgifter

Drift og forbedringer rosenhave
Rosenhavekoncerter

PFOE

Annoncer

Foldere "Turforslag 2022" "Cittaslow"
Nordisk arsmade

Udveksling udenlandske unge
Skrallebang teater

Skilte til certificerede

Stgatte til Aftensangerne

Andel i julebelysning

Udgifter i alt

Arets resultat Citta Slow

Arets resultat samlet

Resultatdisponering:

Overfert resultat til 2023

Kasseref LA

Indtaegter Udgifter Resultat

38.733,00 -47.738,10 -0.005,10
08.957,75 -125.279,21 -26.321,46

87.000,00
4.500,00
91.500,00

-10.913,43
-20.762,73
-5.000,00
-10.800,63
-5.187,50
-2.276,25
-2.091,00
-20.601,25
-5.305,00
-4.808,75
-1.000,00
-344,00
-89.090,54

2.409,46

-32.917,10

-32.917,10
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Balance 31. december 2022
Cittaslow Mariager

Aktiver:

Indestaende Sparekassen Vendsyssel
Tilgodehavender

Aktiveri alt

Passiver:

Egenkapital 1. januar 2022
Overfort resultat

Egenkapital

Afsat til udlodning julefrokost
Afsat til udlodning Mariager Museum

Passiveri alt

146.657,90
0,00

146.657,90

167.103,88
-32.917,10
134.186,78

7.471,12
5.000,00

146.657,90

Cittaslow

103.946,38

Guiderne

6.382,82

Goditfolk
36.328,70



